
UCHWAŁA NR XLIX.495.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę nr XX.216.2020 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

w Gminie Darłowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022.559 ) 
oraz art. 90t ust. 1 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2021 r. poz. 1915 z późn. zm.), 
Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XX.216.2020 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 

Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Darłowo wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 8.4 otrzymuje zapis ,, Za uzyskanie tytułu finalisty i laureata konkursu przedmiotowego Wójt Gminy może 

przyznać nagrodę w wysokości:”. 

finalista laureat 
200 zł 300 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: CC22EC41-921D-4C36-8174-9FE5171CEDEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-04-27T10:02:57+0200
	Grzegorz Hejno




